

Strona znajduje się w archiwum.



## SZKOLENIE DOT. ZWALCZANIA PRZESTĘPCZOŚCI TRANSGRANICZNEJ

Data publikacji 10.09.2014

**Biuro Prawne Sekretariatu Generalnego Interpolu we współpracy z BMWP KGP (Sekcją ds. Interpolu) oraz Krajową Szkołą Sądownictwa i Prokuratury rozpoczęło realizację szkolenia skierowanego do polskich prokuratorów. Szkolenie dotyczy zwalczania przestępczości transgranicznej z zakresu nielegalnego obrotu towarami oraz przestępstw przeciwko własności intelektualnej.**

Biuro Prawne Sekretariatu Generalnego Interpolu w ścisłej kooperacji z Biurem Międzynarodowej Współpracy Policji KGP (Sekcją ds. Interpolu) oraz Krajową Szkołą Sądownictwa i Prokuratury rozpoczęło realizację pilotażowego szkolenia skierowanego do polskich prokuratorów (Dębe k. Warszawy). Szkolenie to ukierunkowane jest na pokazanie szerokiego wachlarza możliwości korzystania z różnorodnych narzędzi prawnych i operacyjnych mających na celu zwalczanie przestępczości transgranicznej z zakresu nielegalnego obrotu towarami oraz przestępstw przeciwko własności intelektualnej. Projekt taki jest realizowany po raz pierwszy w Polsce i bierze w nim udział w charakterze uczestników 32 prokuratorów okręgowych i apelacyjnych, którzy w swojej codziennej pracy spotykają się z problemami dotyczącymi przestępczości o aspekcie międzynarodowym.

W charakterze wykładowców zostali zaproszeni zarówno przedstawiciele Interpolu, Europolu, zagraniczni profesorowie uniwersyteccy, przedstawiciele sądownictwa i prokuratury z wieloletnim doświadczeniem, jak również reprezentanci sektora prywatnego. W ciągu panelu szkoleniowego, który trwa trzy dni prokuratorzy mają możliwość podzielenia się swoimi różnorodnymi doświadczeniami, mogą także poznać i wdrożyć do swojego warsztatu nowe sposoby zwalczania przestępczości (zwykle zorganizowanej) gdzie występuje element zagraniczny.

Z uwagi na bardzo duże zainteresowanie powyższą tematyką w następnym roku rozważane jest kontynuowanie cyklu takich szkoleń z rozszerzeniem na polskich sędziów.

Źródło: BMWP KGP



